
Budget 2022 Overslagsår 2023 Overslagsår 2024 Overslagsår 2025
Samlet årsresultat 98.218.505 98.218.505 98.218.505 98.218.505
Driftbudget 45.824.419 45.824.419 45.824.419 45.824.419
Operativ 34.810.764 34.810.764 34.810.764 34.810.764
Myndighed 318.030 318.030 318.030 318.030
Uddannelse -1.758.662 -1.758.662 -1.758.662 -1.758.662
Administration 12.396.758 12.396.758 12.396.758 12.396.758
Projekt & Analyse 57.528 57.528 57.528 57.528
Lønbudget 52.394.087 52.394.087 52.394.087 52.394.087
Operativ 36.533.954 36.533.954 36.533.954 36.533.954
Myndighed 6.926.804 6.926.804 6.926.804 6.926.804
Uddannelse 1.851.003 1.851.003 1.851.003 1.851.003
Administration 4.967.294 4.967.294 4.967.294 4.967.294
Projekt & Analyse 2.115.032 2.115.032 2.115.032 2.115.032

Budgetbemærkning

juni-20-PL: 2,10%
År Kommunale tilskud 2 min. beredskab Indsatsl. Langeland IT- og telefoni Samlet
2021 94.717.347 285.086 531.084 664.823 96.198.340
2022 96.706.411 291.072 542.237 678.784 98.218.505 460.303 100,00%

Befolkning Vægtning
Fordeling- indbyggertal Kommunale tilskud 2 min. beredskab Indsatsl. Langeland IT- og telefoni Samlet 01.01.2021 ift. befolkning
Assens 8.585.868 0 0 60.264 8.646.133 40.867             8,88%

Faaborg-Midtfyn 10.858.234 0 0 76.214 10.934.448 51.683             11,23%

Kerteminde 5.010.086 0 0 35.166 5.045.252 23.847             5,18%

Langeland 2.598.219 0 542.237 18.237 3.158.694 12.367             2,69%

Nordfyn 6.208.036 0 0 43.574 6.251.611 29.549             6,42%

Nyborg 6.708.898 0 0 47.090 6.755.988 31.933             6,94%

Odense 43.175.990 0 0 303.053 43.479.043 205.509           44,65%

Svendborg 12.308.925 291.072 0 86.397 12.686.394 58.588             12,73%

Ærø 1.252.154 0 0 8.789 1.260.943 5.960                1,29%
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Budget 2022 er korrigeret iht. juni 2020 PL fra KL, hvilket er 2,1 %. Fordelingsnøglen er indbyggertal pr. 1.1.21. 



Beredskab Fyn - budgetbidrag 2022 iht. opkrævningsplan
Samlet ultimo dec. 1. april 1. juli 1. oktober

Assens 8.646.133 5.619.986                 1.008.715                   1.008.715          1.008.715      
Faaborg-Midtfyn 10.934.448 7.107.391                 1.275.686                   1.275.686          1.275.686      
Kerteminde 5.045.252 3.279.414                 588.613                       588.613             588.613          
Langeland 3.158.694 2.053.151                 368.514                       368.514             368.514          
Nordfyn 6.251.611 4.063.547                 729.355                       729.355             729.355          
Nyborg 6.755.988 4.391.392                 788.199                       788.199             788.199          
Odense 43.479.043 28.261.378              5.072.555                   5.072.555          5.072.555      
Svendborg 12.686.394 8.246.156                 1.480.079                   1.480.079          1.480.079      
Ærø 1.260.943 819.613                    147.110                       147.110             147.110          
I alt 98.218.505 63.842.028              11.458.826                11.458.826       11.458.826    


	Punkt 16 - Bilag 1 - Budget 2022 for Beredskab Fyn - Samlet budget 2022 inkl. overslagsår - ift indbyggertal pr. 1.1.21 med opkrævningsplan

